noftri , necnon Curoli Comitis Wigornia Domini de Hcrbert &c

de Gower Camerarii noftri , & Reverendi Patris Nicolai Epifopi

Elienfs plene conhdentes,

Iplos & eorum quemUbct, conjunftim & divifim, noftros

veios & indubitatos CommilTarios , Ambalfiatores , Oratores,

Procuratores , Deputatos, & Nuncios fpcciales & generalcs Fa-
cimus, ConlHtuimus, & Ordinamus per Prdefentes,

Danres & Concedentes Eifdem 6c eorum cuilibet, coniundtim
ut praefeitur & divilim, Tenore Praefentium, Poteftatem, Fa-
cultatem, Auftoritatem , ac Mandatum generale & fpeciale, ita

quod Generalitas Specialitati non derogec , nec e contra
, pro

Nobis & Nomine noftro ac didtx Filiae noftrxCariffimLE, fpe-

cialiter & cxprefse, cum Oratoribus Procuratoribus & Deputatis

didi IUuftriffimi Francorum Regis de Sponfalibus & Matrimonio
• XIII. inter lHuftrijfimum * Pri/icipem Francifum Delphinum Vien/ienfem

641. Primogenitum didti Francorum Regis & Cariffimam & Diledtis-

fimam Filiam noftram Manam.^ juxca formam Capitulorum de-
fuper conficiendorum Tradiandi

:

Padla quoque Conventiones & Promiffiones de Temporibus
Locis & Porma Contradtiis & Celebrationis Sponlaliorum &
Matrimonii inter eoliiem: necnon fuper Dote, Dotalitio, Doa-
rio, five Donacione propter Nuptias, causa & contemplatione
ejuldem Matrimonii & Sponfaliorum , hincinde lingula lingulis

& rcfpedtive referendo, conibcuendis , dandis, tradendis , & fol-

vendis: ac eciam Pacta quxcunque de Lucris Reftimtionibus &
Repeiitionibus didtorum Docis, Dotalitii, Doarii, live Donatio-
nis piopter Nuptias^ ac etiam ahas qualcunque Conventiones di-

dta Sponfalia , Matrimonium, Dotem , Dotalitium, Doarium, li-

ye Dunationem propter Nuptias concernentes , cum omnibus a-

iiis fuis annexis dependentibus & emergentibus , Tradtandi
,

Concordandi , Pacifcendi , Convcniendi , & Concludendi

,

Nofque Jdxredes & Succellores noftros, Regna, Patrias, Do-

minia, & Bona noftra, necnon Subditos noftros & eorum Bona Ann.D.
ubicunque reperta, ad Conventorum Obfervationem Obligandi 1518.

& Aftringendi, Hw.8.
Et prsecerea Nos Regnum, Terras, & Dominia noftra quae-

cunque ad Conventorum & Concluforum inviolabilem Obfer-

vationem fub Cenfuris Ecclefiarticis quibufcunque & in forma
Camerse Apoftolicx ac alias prout cis videbicur fimiliter Aftrm-
gendi & Obligandi,

Et infuper Nos Hxredes & Succeflbres noftros fub quacua-
que Pcena etiam Pecuniaria per Eos conventa ad Obfervationem
omnium & lingulorum per Eos in hac parte Concluforum

,

Et praeterea pro Nobis & Nomine noftro Promittendi qu6d
Primarii Proceres & Civitates Regni noftri eciam fub quacunque
Poena pecuniaria per eofdem Commiflarios conventa, per fepa-

ratas fuas Literas fufficienter factas fignatas & ligiilatas, M^ olsli-

gabunt quod omnia & fmgula per Oratores noftros fuper prae- j

didlis Sponfalibus & Macrimonio conventa fideliter adimplebun-
tur & perficientur , Nofque ad hoc effedtualiter procurandum
paritet Obligandi & Aftringendi,

Ac fuper hujufmcxli Conventis , Concordatis, & Conclufis

cum didto Chriftianiffimo Francorum Rege , Commiflariis & De-
putatis Literas validas & efficaces Confanguineo noftro Cariffi-

mo, feu ejus Oratoribus, pro Parte noftra Tradendi , aliafque

confimihs effedtus & vigoris ab ipfo vel eis Petendi,

Plenamque prxterea Poteftatem Juramentum in Animam no-
ftram Praeftandi quod tenebimus & adimplebimu^ realiter &
cum effedtu omnia & fingula quae in praedidtis & circa ea No-
mine noftro concordabunt , convenient, jurabunt, firmabunt, &
concludent , ac quod illa ratihcabimus & nullo unquam tem-
pore revocabimus , nec contra ca vel eorum aliquod faciemus

vel quovis padto veniemus,
Simileque Juramentum a didto Illuftriffimo Rege Francorum

ejufve Ambaffiatoribus ad hoc Poteilatera habentibus pricftari Vi-

dendi Petendi & Exigendi

,

Ac generaliter omnia & fingula Nomine noftro & Filix no-
ftrae Cariffimas prxdidtx Faciendi, Gerendi, Excercendi, & Fir-

mandi cujufcumque Natura: & Importantiae fuerint aut efle po-
terint in praedidtis & circa ea neceflaria & cportuna, & quae

tanti Negotii qualitas cum ejuldem circunftantiis deppendenti-

bus & annexis exigic aut requirit, & quae Nobis facere hceret

fi Praemiflis perfonalicer Intereflemus , etiam fi Expreffis longe

majora fint, aut taha forent quae de fua Natura ad ea perficien-

da Mandacum exiganc magis Ipeciale quam Przfentibus eft ex-

preifum

;

Promiccentes , bona Fide & in Verbo Regio, Nos & didtam

Filiam noftram Ratum Gratum & Firmum habituros id cotum
& quicquid per didtos Oratores, Coinmillarios, Procuracores,

Nuncios, 6c Deputatos noftros feu eorum quemcunque Adum,
Geftum, Conventum, Juratum, aut Fadtum fuerit m Prxmiffis,

& contra ea vel eorum aliqua nullo modo contravemre ; immo
ipfa Manutenere & inviolabiliter Obfervare , ac per noftras Pa-
tentes Literas confirmare.

In cujus rei Teftimonium Prxfentibus hiis, Manu noftra fig-

natis, Sigillum noftrum duximus apponendum.

Dat. London Primo die Odtobris Anno Domini Millefimo
quingentelimo decimo odtavo, Regni vero noftri dccimo.

In quorum omnium & fingulorum Prasmiflbrum Fidem &
Teftimonium Nos, Oratores Commiflarii & Procuratores antc-

didti Domini noftri Chriftianiffimi Regis Francorum, Prxfenti-